

**Energi Ikast Fibernet A/S**  
Europavej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 20 89 00**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

---

Jørgen Mosegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance                                          | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter                                            | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Energi Ikast Fibernet A/S<br>Europavej 2<br>7430 Ikast<br><br>Telefon: 96 60 00 33<br>Hjemmeside: <a href="http://www.energi-ikast.dk">www.energi-ikast.dk</a><br><br>CVR-nr.: 30 20 89 00<br>Stiftet: 24. januar 2007<br>Hjemsted: Ikast<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Bjarne Andersen, Formand<br>Dan Risom Foldager, Næstformand<br>Annette Kjær Mosegaard<br>Johannes Elbæk<br>Dan Fiil Jensen                                                                                                                                                         |
| <b>Direktion</b>       | Jørgen Mosegaard, Direktør                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                                                                                                                                                                                     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Modervirksomhed</b> | Energi Ikast Holding A/S                                                                                                                                                                                                                                                           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fibernet i Ikast.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.647 t.kr. mod 5.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.114 t.kr. mod 4.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Investeringer*

Årets investeringer i anlægsaktiver udgør 9.900 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                     | 2024<br>t.kr. | 2023<br>t.kr. |
|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.647</b>  | <b>5.881</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -4.006        | -3.316        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>641</b>    | <b>2.565</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 907           | 898           |
| Andre finansielle indtægter                              | 1             | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.549</b>  | <b>3.463</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                                 | 1.565         | 584           |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>3.114</b>  | <b>4.047</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |               |
| Overføres til overført resultat                          | 3.114         | 4.047         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>3.114</b>  | <b>4.047</b>  |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |                                              | 2024          | 2023          |
|--------------------------|----------------------------------------------|---------------|---------------|
| Note                     |                                              | t.kr.         | t.kr.         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |               |               |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 27.327        | 21.432        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 27.327        | 21.432        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>27.327</b> | <b>21.432</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |               |               |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.603         | 2.000         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.955        | 22.023        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 3.895         | 3.694         |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 1.387         | 562           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 26.840        | 28.279        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 83            | 107           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>26.923</b> | <b>28.386</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>54.250</b> | <b>49.818</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                          |               |               |
|---------------------------|------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u>               |                                          | 2024          | 2023          |
|                           |                                          | t.kr.         | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |               |               |
|                           | Virksomhedskapital                       | 20.000        | 20.000        |
|                           | Overført resultat                        | 30.245        | 27.131        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>50.245</b> | <b>47.131</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |               |               |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.028         | 307           |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.977         | 2.380         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.005         | 2.687         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.005</b>  | <b>2.687</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>54.250</b> | <b>49.818</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomheds-<br>kapital<br>t.kr. | Overført<br>resultat<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 20.000                           | 23.084                        | 43.084         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                | 4.047                         | 4.047          |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 20.000                           | 27.131                        | 47.131         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                | 3.114                         | 3.114          |
|                                          | <b>20.000</b>                    | <b>30.245</b>                 | <b>50.245</b>  |

## Noter

|                                                   | 2024<br>t.kr.   | 2023<br>t.kr.   |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                 |                 |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -1.565          | -584            |
|                                                   | <b>-1.565</b>   | <b>-584</b>     |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris primo                                    | 195.901         | 191.071         |
| Tilgang i årets løb                               | 9.901           | 4.830           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>205.802</b>  | <b>195.901</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -174.469        | -171.153        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -4.006          | -3.316          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-178.475</b> | <b>-174.469</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>27.327</b>   | <b>21.432</b>   |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                 |                 |
| Ingen.                                            |                 |                 |
| <b>4. Eventualposter</b>                          |                 |                 |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                      |                 |                 |
| Ingen.                                            |                 |                 |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10.166 t.kr., hvoraf 3.895 t.kr. er aktiveret i regnskabet pr. 31. december 2024.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast Holding A/S, Europavej 2, 7430 Ikast.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jørgen Mosegaard

Navn returneret af MitId: Jørgen Mosegaard  
Direktør  
ID: 4fe74b04-6b7c-4578-b447-1bbc3eadbe01  
IP-adresse: 81.161.97.5:13296  
Dato for underskrift: 07-05-2025 09:11:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Bjarne Andersen

Navn returneret af MitId: Bjarne Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: df48863f-e43d-4299-93e1-dc6a0c134307  
IP-adresse: 37.97.37.128:20831  
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:24:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Dan Risom Foldager

Navn returneret af MitId: Dan Risom Foldager  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 976c52d2-1a48-4e5f-a889-90a2cc05a327  
IP-adresse: 171.20.64.8:32559  
Dato for underskrift: 05-05-2025 15:13:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Annette Kjær Mosegaard

Navn returneret af MitId: Annette Kjær Mosegaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b5809c1b-aefd-43ed-9cbe-5ea7642482bc  
IP-adresse: 193.187.164.56:33567  
Dato for underskrift: 06-05-2025 09:16:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Johannes Elbæk

Navn returneret af MitId: Johannes Elbæk  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 49edb2b1-9a36-4598-9fd-8bdb9eb42a9  
IP-adresse: 37.96.9.199:8010  
Dato for underskrift: 09-05-2025 14:53:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Dan Fiil Jensen

Navn returneret af MitId: Dan Fiil Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8b5ac063-d9b0-4f0e-a361-9ea486ee8900  
IP-adresse: 80.199.8.37:36802  
Dato for underskrift: 06-05-2025 07:38:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:59843  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 09-05-2025 14:54:24 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

### Jørgen Mosegaard

Navn returneret af MitId: Jørgen Mosegaard  
Dirigent  
ID: 4fe74b04-6b7c-4578-b447-1bbc3eadbe01  
IP-adresse: 188.228.51.38:13669  
Dato for underskrift: 11-05-2025 09:50:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2609d0TzhnP252529995